
ÁRLISTA
MASSZÁZSOK ÉS KEZELÉSEK

IDŐPONT EGYEZTETÉS: 
KÉRJÜK, FORDULJON A RECEPCIÓHOZ!

1. Frissítő arcmasszázs

2. Frissítő arcmasszázs és pakolás kollagén maszkkal          

3. Thalasso arckezelés       

4. Keleti arc(sz)építő kezelés

5. Thalgo férfi vitalizáló anti aging arckezelés

ARCMASSZÁZSOK
€ 33

€ 64

€ 67

€ 64

€ 69

25 perc

55 perc

55 perc

50 perc

50 perc

HÁTMASSZÁZSOK
6. Frissítő bázis olajjal

     Választható olajjal: Speick, szőlőmagolaj, lenmagolaj

7. Mézes hátmasszázs

8. Masszázs mézzel és Himalája sóval

9. Hátmasszázs köpöllyel 

10. Frissítő hát- és arcmasszázs

11. Hát- és lábmasszázs (hátulról)

12. Lávaköves (hot stone)

13. Antistressz masszázs                           

25 perc

25 perc

45 perc

25 perc

30 perc

55 perc

45 perc

40 perc

20 perc

€ 35

€ 37

€ 57

€ 35

€ 38

€ 69

€ 61

€ 55

€ 28

TALP- ÉS LÁBMASSZÁZSOK
14.Reflexológia (gyógyító talpmasszázs)   

15. Frissítő lábmasszázs 

16. Frissítő talpmasszázs   

17. Nyirokmassszázs kezelés  

18 Thalgo frigi kezelés fáradt lábakra

19. Kéz vagy lábápolás tengeri só peelinggel és parafinnal                                              

45 perc

25 perc

30 perc

50 perc

50 perc

30 perc

€ 59

€ 35

€ 42

€ 69

€ 69

€ 41

EGYÉB KEZELÉSEK
25. Parafangó lábkezelés masszázzsal

26. Iszappakolásos kezelés

27. Meditációs testgyertya

28. Fülgyertyázás

29. Agyagpakolás 

50 perc

50 perc

25 perc

25 perc

1 pakolás

€ 69

€ 69

€ 29

€ 34

€ 5

TELJES TESTMASSZÁZSOK
20. Klasszikus (gyógyító hawaii) testmasszázs bázis olajjal

        Választható olajjal: Speick, szőlőmagolaj, lenmagolaj

21. Lávaköves masszázs    

22. Csokoládé masszázs  

23. Hawaii lomi lomi masszázs  

24. Peeling: Himalája só mézzel, argánolajos testápolóval és

       levendula olajjal                                                                               *

50 perc

50 perc

55 perc

50 perc

50 perc

25 perc

€ 69

€ 71

€ 79

€ 69

€ 69

€ 37



 € 38

 € 82

 € 115

 €57

 € 18

€ 55

€ 52

€ 49

€ 45

Bambusz  hátmasszázs

Bambusz hát- és lábmasszázs  (hátulról)

Bambusz teljes testmasszázs

Japán manikűr

Kinesio Tape kezelés (testrészenként)

Wiener testtekercselés (térdtől mellkasig)

3 alkalom esetén kezelésenként

5 alkalom esetén kezelésenként

10 alkalom esetén kezelésenként

ÚJ KEZELÉSEK
25 perc

55 perc

80 perc

80 perc

55 perc

55 perc

55 perc

55 perc

EGYÉB KEZELÉSEK
44. Szempilla és szemöldök ápolása

szempilla festés, szemöldök szedés és festés

szemöldök szedés és festés

szempilla festés   

45. Gyantázás      

Teljes láb

Térdig

Kar

Fazon  

Arc

Bajusz       

Hónalj    

46. Fényterápia 

kb. 60 perc

kb. 25 perc

kb. 15 perc

kb. 25 perc

kb. 10 perc

kb. 5 perc

kb. 10 perc

20 / 30 perc

 50 perc

   € 30

€ 22

€ 12

€ 55

€ 30

€ 25

€ 25

€ 15

€ 10

€ 22

€ 8 / € 11

 € 15

ÁRLISTA
MASSZÁZSOK ÉS KEZELÉSEK

GYERMEKEKNEK
43. Gyermekmasszázs választható olajjal 20 perc        € 29

100 perc

100 perc

70 perc

75 perc

80 perc

125 perc

75 perc

55 perc

150 perc

150 perc

100 perc

125 perc

130 perc

85 perc

80 perc

CSOMAGOK EGY SZEMÉLYRE
30.  Thalgo frigi csomag

31. „Relax” csomag

32. „Lazító” csomag

33. „Himalája só” csomag

34. „Felüdülés” csomag

35. Férfi csomag

36. „Hawaii” csomag

37. Minicsomag

38. Három az egyben csomag „A”

39. Három az egyben csomag „B”

40. Három az egyben csomag „C”

41. Három az egyben csomag „D”

42. Három az egyben csomag „E”

Wiener testtekercselés csomag + frissítő talp

Wiener testtekercselés csomag + frissítő arcmasszázs

               € 124

               € 144

                  € 72

                 € 97                                                 

               € 109

               € 162

                 € 93

                 € 73

               € 179

               € 186

               € 131

               € 145

               € 160

€ 89

€81

GYÓGYPEDIKŰR ÉS MANIKŰR CSOMAGOK
47. Kéz, láb, hát   

48. Kéz, láb

49. Kéz , láb, arc

50. Alapszolgáltatások

Gyógypedikűr       

Gyógypedikűr lakozással                                                          

Manikűr  

Manikűr lakozással  

Gyógypedikűr és manikűr  

Gyógypedikűr és manikűr lakkozásokkal 

Hercegnő lakkozás (kéz) gyerekeknek

Díszítés

160 perc

155 perc

180 perc

75 perc

90 perc

60 perc

75 perc

135 perc

165 perc

20 perc

db

               € 128

               € 153

               € 203

€ 64

€ 74

€ 41

€ 49

€ 100

€ 120

€ 10

€ 0,5


